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Ulricehamns Idrottshistoriska Sällskap 
Verksamhetsberättelse 2025 

Styrelsen 
   har under året haft 7 st protokollförda möten. Vi har avvecklat vår lokal och har 
numera styrelsemöten i Oasen där vi även kan förvara en del skrifter. 
Medlemmar 
   Vi har 130 personer och fyra föreningar. 
Hemsidan   ulricehamnihs.se  
   Vi försöker hålla den ajour med vad som händer och kommer att hända i föreningen. 
Skyltfönstret och Höstmarknad 
   Vi har kvar vårt fönster och där värvades medlemmar även i år under stadens 
Höstmarknad. 
Årsmötet  
   Mötet hölls, under Stig Klemetz ledning, som vanligt i mars månad med ett 30-tal 
deltagare. Efter årsmötet berättade Jan-Olov Sundh om bordtennisen i UIF och därefter 
visade Gustav Örn hur den nya bordtennislokalen skulle se ut. 
Cafékvällar 
29/1 Jörgen Wester 
   Återigen hade vi Jörgen för bildvisning. Gången innan blev det ju datastrul men denna 
gång gick det bra. Med Michael B Tretows – ”Det var bättre förr” som inledning visade 
han att Sverigeelit numera lyser med sin frånvaro i kommunen (skidor undantagen) Han 
hade med bilder från i princip samtliga idrotter i kommunen. 
16/4 Fredrik Porat 
   Vid årets andra cafékväll hade vi besök av VD:n för Ski, Bike & Hike, (Ulricehamn Ski 
Center). Man erbjuder numera skidor, cykel och vandring. Fredrik berättade om 
backens utveckling och planerna man har. Fredrik tillhörde mountainbike-landslaget på 
90-talet. 
22/10 Susanne Pettersson 
   Bor i Ulricehamn och är idrottspsykolog på elitnivå. Skånskfödda Susanne, med egna 
meriter som elitidrottare på landslagsnivå i tennis jobbar idag med svenska 
elitidrottsmän/kvinnor inom flera idrotter. Av Sveriges dryga 70 specialidrottsförbund har 
hon jobbat med ett 60-tal av dessa. 
26/11 Christoffer Lindhe 
   Är en framgångsrik Paraolympier med rötter i Ulricehamn. Han berättade detaljerat 
om sin hemska olycka 2006, där han förlorade båda benen och en arm, och om sin 
karriär som Parasimmare. Han deltog i två OS med 2 st fjärdeplatser som bästa 
resultat. Vid Idrottsgalan 2009 erhöll han Sportspegelpriset. 
Representation 
   -WIHS årsmöte i mars 
Vi representerades av Håkan K, Bosse M, Lars-Åke A och Kjell J. 
   -Ordförandekonferens i Vara i september 
Vi representerades av Håkan K, Kjell J och Christer K 
Idrottsvetartävlingen – WIS-mästerskapen 
   I semifinalen besegrades Vårgårda, Herrljunga och Skara. Finalen, som hölls i 
samband med WIS årsmöte, vanns som vanligt av Borås och för oss blev det en delad 
tredjeplats. Vårt lag: Jan Johansson, Stig Klemetz och Jörgen Wester.  
 
Styrelsen UIHS: 
Lars-Åke Alterby, Jan Johansson, Lennart Johansson, Kjell Josefsson, Håkan Kannius, 
Christer Kjellén, Bo Melkersson, Gerhard Samuelsson, Kjell Thorné 


